
 

 

 
 
 

Ripartizione Gestione Carriere e Servizi agli Studenti  
  

  

  

Posizione: Segreteria Studenti Architettura e Disegno In 

dustriale  

Titolo V Classe 2  

Fascicolo_____________  

Oggetto: decreto di riapertura termini del Bando di concorso per l'ammissione al  corso di master univers itario 

interdipartimentale di pr imo l ivello in “Management dei Beni Architettonic i e del Paesaggio – MaBAP - a.a.  
2022/2023.  
Allegato n° 1 -  Dichiarazione sostitutiva di certificazione/Dichiarazione sostitutiva atto di notorietà.  

  
  

IL   DIRIGENTE  

  

VISTO il D.D. n.61 del 07/02/2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso il Master 
Universitario, di primo livello, di durata annuale, in “Management dei Beni Architettonici e del 
Paesaggio- MaBAP ”, organizzato dal Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale in 
collaborazione con il Dipartimento di Economia di questo Ateneo e con sede amministrativa 
presso lo stesso Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale; 
VISTA la richiesta pervenuta per mezzo e-mail  del 06.04.2023, con la quale il Direttore del 

Master, prof.ssa Elena MANZO, chiede la riapertura dei termini per l’iscrizione del Master in 

“Management dei Beni Architettonici e del Paesaggio- MaBAP ” a.a.2022.2023; 

TENUTO CONTO che alla data del 30.03.2023, termine ultimo previsto per le iscrizioni  risultano 
iscritti n.06 (sei) candidati e che, pertanto, il numero dei candidati iscritti risultano inferiori per 
l’attivazione del Master stesso; 
VISTO lo statuto di Ateneo emanato con D.R. n.645 del 17 ottobre 2016 ed in particolare l’art 18 
rubricato “I Dirigenti”. 
 

D E C R E T A 

Per i motivi di cui alle premesse:  

1) sono riaperti i termini per la partecipazione al bando per l’iscrizione al Master Universitario 
di primo livello in “Management dei Beni Architettonici e del Paesaggio- MaBAP ”, organizzato 
dal Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale in collaborazione con il Dipartimento di 
Economia di questo Ateneo e con sede amministrativa presso lo stesso Dipartimento di 
Architettura e Disegno Industriale. 
2) La domanda di partecipazione al concorso deve essere presentata esclusivamente 

tramite procedura informatica, a partire dal giorno 14/04/2023 ed entro e non oltre le ore 23:59 

del giorno 21/04/2023 secondo le procedure indicate all’art. 3 del bando di concorso (D.D. 

n.61/2023). 

3) Tutti i candidati dovranno presentare i titoli ritenuti utili per la selezione entro le ore 12:00 

del 21/04/2023 secondo le procedure indicate all’art 3 del bando di concorso ( D.D. n.61/2023). 

4) La graduatoria degli ammessi, stilata in base ai criteri indicati all’art. 5 del bando di 
concorso, verrà pubblicata sul sito internet di questo Ateneo: www.unicampania.it ed affissa 
all’Albo dell’Ufficio di Segreteria Studenti Architettura e Disegno Industriale il giorno 28/04/2023  
entro le ore 16:00, detta pubblicazione costituisce notifica ufficiale agli interessati a tutti gli 
effetti.   

 

http://www.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/




 

 

5)        Coloro che risulteranno ammessi potranno immatricolarsi dal 02/05/2023 al 05/05/2023 
entro le ore 12:00 secondo le procedure indicate all’art. 6 del predetto bando di concorso senza 
il pagamento di alcuna mora.                      
 Per quanto non previsto nel presente provvedimento si fa espresso rinvio a quanto 
disposto con D.D. n.° 61/2023.   
 
 
 
      IL DIRIGENTE DELLA RIPARTIZIONE  
                                (Dott. Nicola DELLA VOLPE)  
 
  

 

 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Ufficio Segreteria Studenti Architettura e Disegno Industriale 
Sede: Aversa (CE) 
Capo Ufficio: dott. Giulio GAGLIONE 
Responsabile del procedimento: dott. Giulio GAGLIONE  
Tel.: 081/5010882-879 
Email: segarchitettura@unicampania.it 
Pec:protocollo.pec@unicampania.it 
 
 
 

mailto:segarchitettura@unicampania.it

		2023-04-14T12:34:16+0200
	IT
	Nicola Della Volpe




